

Materac piankowy Pikolo



Cena	469,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni roboczych
Producent	FDM

Opis produktu

Materac piankowy Pikolo

Materac Pikolo tworzy pianka poliuretanowa jest ona odporna na odkształcenia i przedłuża życie materaca.

Kolejna warstwa została pokryta wysokogatunkowym lateksem, charakteryzuje się sprężystością i elastycznością. Dzięki temu, materac doskonale dopasowuje się do ciała dziecka i stanowi jego stabilne podtrzymanie. Materac Pikolo to również doskonała cyrkulacja powietrza, pozwalająca zminimalizować grzybów, pleśni i roztoczy.

Kolejną i ostatnią warstwą w materacu Pikolo jest wkład kokosowy. Został wykonany w 100% z naturalnych surowców. Jego zadaniem jest wzmocnienie właściwości antibakteryjnych i antygrzybiczych w materacu. Utrudnia powstawanie pleśni, roztoczy i grzybów i usztywnia materac dzięki temu odpoczynek na tym materacu jest jeszcze zdrowszy.

Obydwie strony materaca (zarówno ta wykończona lateksem jak i ta, która została wykończona wkładką kokosową są różnej twardości). Dzięki temu, możesz wybrać na której części powinno spać Twoje dziecko lub dowolnie zmieniać strony i w ten sposób jeszcze bardziej przedłużyć żywotność produktów.

Mocne strony Pikolo:

- Odpowiednia cyrkulacja powietrza,
- Odporność na grzyby, roztocza i pleśń,
- Dwa rodzaje twardości do wyboru,
- Odpowiednie podparcie dla dziecięcego kręgosłupa,

Lateks

Lateks jest materiałem antyalergicznym. Zapobiega rozwojowi pleśni, roztoczy i grzybów. Jest niezwykle elastyczny i odporny na zużycie. Takie cechy sprawiają, że powłoka lateksowa dodana do materaca gwarantuje jego długie użytkowanie przez wiele lat. Warstwa perforowanego lateksu sprawia, że materac doskonale dostosowuje się do ciała i gwarantuje wentylację podczas snu. Za każdym razem, gdy dziecko się obraca lub przesuwają, warstwa lateksu ulega ścisnaniu i rozprężaniu, w wyniku czego kanaliki wewnętrzne transportują powietrze.

Pianka poliuretanowa

Świetna przepuszczalność powietrza i podwyższona wytrzymałość, to dwie główne cechy tego materiału. Pianka poliuretanowa nie odkształca się, dzięki temu materac gwarantuje bardzo wysoki komfort wypoczynku. Pianka poliuretanowa to również doskonałe podparcie dla kręgosłupa dzięki amortyzacji ruchów, nawet jeżeli Twoje dziecko uspokaja zasypianie przy rodzicu, kiedy zaśnie, bez problemu opuścisz łóżko.

Włókno kokosowe

To w 100% naturalny i ekologiczny surowiec pochodzący ze skorup orzecha kokosu. Wkładka kokosowa w materacu gwarantuje większą suchość oraz odporność na roztocza i grzyby. To niezwykle trwałe i elastyczne surowiec, który odpowiada również za zwiększenie twardości materaca. W związku z tym Twoje dziecko ma lepsze podparcie dla kręgosłupa. Włókna kokosowe poprawiają również cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu poceniu się.

Włókno klimatyzujące

Jest to włóknina syntetyczna, odpowiadająca za transport powietrza oraz podwójne ocieplenie materaca.

Specyfikacja:

Twardość: H2 średnio twardy, H4 twardy

Grubość: 10 cm

Skład:

Wkład kokosowy: 1 cm,

Perforowany lateks: 2 cm,

Włókno klimatyzujące: 1 szt

Pianka poliuretanowa T25: 6 cm

Pokrowiec: 1 cm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm , 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm